
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1039/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 33 

33η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 1η Αυγούστου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/245549/1330/28-

07-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Βούλγαρη – Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Κατσαρή – 

Μαυραγάνη Κωνσταντούλα και Καπλάνης Διονύσιος. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΦΕ97Λ6-ΒΞΩ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Αγγελοπούλου Γεωργία, υπάλληλοι 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση και 

οριστική παραλαβή της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη κατασκευής νέας γέφυρας στον Πηνειό ποταμό στην 

Επαρχιακή οδό Αμαλιάδα - Ρουπάκι - Αγία Μαύρα - Ανδραβίδα Π.Ε. Ηλείας», συμβατική αμοιβή 

53.461,20€ (χωρίς Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό Πρόγραμμα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

χρηματοδοτούμενο από ΚΑΠ/Σκέλος Π.Ε. Ηλείας, κ.ε.: 2021ΚΑΠ1405000, ανάδοχος: «"SIGMA 

ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε." -"HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε."»». 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΗ/241115/3863/26-07-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ηλείας 

της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
2. Tις διατάξεις του άρθρου 159 παρ. 1 περ. 1γ , σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης μπορεί να μεταβιβάζει 
την άσκηση αρμοδιοτήτων του σε μέλη του Π.Σ. 
3. Την υπ΄αριθμ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ 2551Β΄/19-04-2023) Απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με θέμα : «Τροποποίηση της 248595/27.12.2016 (Β ́ 4309) 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», με την οποία εγκρίθηκε η 
υπ΄αριθμ. 28/09.03.2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΔΕ και τροποποιήθηκε η υπ’ αρ. 
248595/27.12.2016 (Β  ́4309) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (ΠΔΕ.  
4. Tην υπ΄αριθ.πρωτ.Π.Δ.Ε./ΔΔ/9406/191/13.1.2022 (ΦΕΚ 27/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/20.1.2022) Απόφαση κ. Περιφερειάρχη  
περί «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».  
5. Την υπ’ αριθμ.ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193/14.1.2022 (ΦΕΚ 26/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/20.1.2022)  Απόφαση του κ.Περιφερειάρχη 
περί «Ορισμός Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».  
6. Την υπ’ αρ.Π.Δ.Ε./ΔΔ/168319/3198/26.05.2023 (ΦΕΚ 3566/Β/29.05.2023) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας, περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΑΔΑ: 9ΦΕ97Λ6-ΒΞΩ



Σελίδα 3 από 5 

 

7. Την υπ΄ αρ. 412911/6151/30.12.2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας(ΑΔΑ: ΨΠΖΖ7Λ6-ΩΤΟ) 
περί παράτασης της θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Π.Δ.Ε έως τη λήξη της περιφερειακής περιόδου: 
31.12.2023. 
8. Την υπ’ αριθ.πρωτ.ΟΙΚ.92550/132/05-04-2017 (ΦΕΚ 1300/τ.Β/13-04-2017) Απόφαση κ. Αντιπεριφερειάρχη 
«Περί εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων αποφάσεων και άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Π.Ε Ηλείας καθώς και στους Προϊσταμένους Τμημάτων αυτής.  
9. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/125956/2373/21.04.2023 (ΑΔΑ:ΡΟΔΧ7Λ6-ΥΙ3) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
Συντονισμού, Διοίκησης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα :  «Επανατοποθέτηση-τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ.31449/11-04-2023 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄2551). 
10. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/125958/2374/21.04.2023(ΑΔΑ: 9ΙΓΒ7Λ6-Λ7Ω)  (Ορθή Επανάληψη) Απόφαση 
του Αντιπεριφερειάρχη Συντονισμού, Διοίκησης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα : «Επανατοποθέτηση-
τοποθέτηση προϊσταμένων Διευθύνσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 31449/11-04-2023 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄2551).» 
11. Την υπ΄αριθμ. πρωτ.ΠΔΕ/ΔΔ/125960/2375/21.04.2023 (ΑΔΑ: 931Β7Λ6-ΧΙΠ) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
Συντονισμού, Διοίκησης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα: «Επανατοποθέτηση-τοποθέτηση 
προϊσταμένων Τμημάτων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 31449/11-04-2023 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄2551).» 
12. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/124287/2343/22.04.2023 (ΑΔΑ: 9ΩΝΟ7Λ6-Ζ6Γ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτική Ελλάδας με θέμα : «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στους κλάδους του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
13. Την υπ’ αριθ.πρωτ.ΟΙΚ.131401/1901/02.05.2023 Απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ηλείας με 
θέμα: «Επανατοποθέτηση Υπαλλήλων στα Τμήματα της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Ηλείας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  
14. Τις διατάξεις του Π. Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/31-01-2013  τ. Α) περί Οργάνων που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και 
λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων, εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄42), 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
15. Την Εγκύκλιο 6/17-4-2013 (ΑΔΑ ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία παρέχονται οδηγίες για 
τη εφαρμογή των διατάξεων του ΠΔ 7/2013 σε θέματα έργων και μελετών & υπηρεσιών του Ν. 3316/2005, 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
16. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ’Α/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
17. Τον κανονισμό προεκτιμώμενων αμοιβών (αριθ.ΔΜΕΟ/α/ο/1257/2005 &ΔΜΕΟ/α/ο/2361/2005) καθώς και 
το ΠΔ 696/74 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
18. Το από 19/04/2022 ιδιωτικό συμφωνητικό (αριθμ.πρωτ. ΟΙΚ. 117275/1693/19.4.2022, ΑΔΑ: 67Π17Λ6-Θ0Ω, 
ΑΔΑΜ: 22SYMV010418493 2022-04-19) μεταξύ του κ. Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Έργων της 
Περ.Δυτ.Ελλάδας και του νομίμου εκπροσώπου του αναδόχου μελετητικού σχήματος με την επωνυμία «SIGMA 
ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε. -HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.», κ. Κωνσταντίνου Παντελόπουλου για την εκπόνηση 
της μελέτης του θέματος. 
19. Την από 10-05-2022 υποβολή της Τοπογραφικής Μελέτης της μελέτης με τίτλο του θέματος, από την ανάδοχο, 
που έλαβε το υπ’ αριθμ. 136814/1969/10-05-2022 πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Ηλείας. 
20. Την υπ΄αρ. πρωτ. 136814/1969/20-5-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Τοπογραφικής Μελέτης της μελέτης με 
τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας. 
21. Την από 20-05-2022 υποβολή της Προμελέτης Συγκοινωνιακών Έργων της μελέτης με τίτλο του θέματος, από 
την ανάδοχο, που έλαβε το υπ’ αριθμ. 150894/2220/20-05-2022 πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Ηλείας. 
22. Την υπ΄αρ. πρωτ. 150894/2220/2-6-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Προμελέτης Συγκοινωνιακών Έργων της 
μελέτης με τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας. 
23. Την από 19.6.2022 υποβολή της   Προκαταρτικής Στατικής Μελέτης της μελέτης με τίτλο του θέματος, από την 
ανάδοχο, που έλαβε το υπ’ αριθμ. 187797/2734/21-06-2022 πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Ηλείας 

ΑΔΑ: 9ΦΕ97Λ6-ΒΞΩ



Σελίδα 4 από 5 

 

24. Την υπ΄αρ. πρωτ. 187797/2734/27-6-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Προκαταρτικής Στατικής Μελέτης της 
μελέτης με τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας. 
25. Την από 1-08-2022 υποβολή της Γεωτεχνικής Μελέτης της μελέτης με τίτλο του θέματος, από την ανάδοχο, 
που έλαβε το υπ’ αριθμ. 233882/3557/1.8.2022 πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Ηλείας. 
26. Την υπ΄αρ. πρωτ. 233882/3557/10-8-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Γεωτεχνικής Μελέτης της μελέτης με 
τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας 
27. Την από 19.8.2022 υποβολή της Περιβαλλοντικής Μελέτης της μελέτης με τίτλο του θέματος, από την 
ανάδοχο, που έλαβε το υπ’ αριθμ. 250133/3851/19.8.2022 πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Ηλείας. 
28. Την υπ΄αρ. πρωτ. 250133/3851/29-8-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Περιβαλλοντικής Μελέτης της μελέτης 
με τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας 
29. Την από 19.9.2022 υποβολή της Οριστικής Στατικής Μελέτης και Οριστικής Μελέτης Οδοποιίας από τον 
ανάδοχο μελετητή (αριθμ.πρωτ.279176/4383/19.9.2022 της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Ηλείας). 
30. Την υπ΄αρ. πρωτ. 279176/4383/27-9-2022 Βεβαίωση Πληρότητας της Οριστικής Στατικής Μελέτης και 
Οριστικής Μελέτης Οδοποιίας της μελέτης με τίτλο του θέματος από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία / Τ.Σ.Ε. της Π.Ε. 
Ηλείας 
31. Την υπ’αριθμ.πρωτ.24540/24.3.2023 (ΑΔΑ: 9ΚΤΝΟΡ1Φ-7ΨΠ) Απόφαση του Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής 
Περιβαλλοντικής & Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και 
Ιονίου με θέμα: Έγκριση περιβαλλοντικών όρων του έργου «Μελέτη κατασκευής νέας γέφυρας στον Πηνειό 
ποταμό στην Επαρχιακή οδό Αμαλιάδα – Ρουπάκι – Αγία Μαύρα – Ανδραβίδα Π.Ε Ηλείας». 
32. Την υπ’αριθμ.πρωτ.ΟΙΚ. 231572/3632/18.7.2023 (ΑΔΑ:67ΙΨ7Λ6-ΣΤΦ) Βεβαίωση Περαίωσης της μελέτης με 
τίτλο του θέματος. 
33. Το άρθρο 35, παρ.1, εδάφιο στ. του Ν.5013/2023 (ΦΕΚ τ.Α΄ 12/19-1-2023) σχετικά με τις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών. 
34. Το άρθρο 189, παρ.4 του Ν 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η προθεσμία συντέλεσης της παραλαβής της 
μελέτης είναι ένας (1) μήνας από την έγκριση πλήρων των μελετών που προβλέπονται από τη σύμβαση.  
Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε, ως Προϊσταμένη Αρχή, να αποφασίσετε για: 
Α) Την Έγκριση, και  
Β) Την Οριστική Παραλαβή,  
της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη κατασκευής νέας γέφυρας στον Πηνειό ποταμό στην Επαρχιακή οδό Αμαλιάδα – 
Ρουπάκι – Αγία Μαύρα – Ανδραβίδα Π.Ε Ηλείας», αναδόχου συμπράττοντα γραφεία μελετών «"SIGMA 
ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε." -"HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε."», με ενάριθμο 2021ΚΑΠ1405000. 
 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει και παραλαμβάνει οριστικά τη μελέτη με τίτλο: «Μελέτη κατασκευής νέας γέφυρας στον 

Πηνειό ποταμό στην Επαρχιακή οδό Αμαλιάδα - Ρουπάκι - Αγία Μαύρα - Ανδραβίδα Π.Ε. Ηλείας», 

συμβατική αμοιβή 53.461,20€ (χωρίς Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό Πρόγραμμα της Περιφέρειας 

ΑΔΑ: 9ΦΕ97Λ6-ΒΞΩ



Σελίδα 5 από 5 

 

Δυτικής Ελλάδας χρηματοδοτούμενο από ΚΑΠ/Σκέλος Π.Ε. Ηλείας, κ.ε.: 2021ΚΑΠ1405000, ανάδοχος: 

«"SIGMA ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε." -"HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε."». 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος, ψήφισε 

λευκό. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  

ΑΔΑ: 9ΦΕ97Λ6-ΒΞΩ


		2023-08-04T13:52:48+0300
	Athens




